TOR POZNAN

]
.S PEED DAY
WTOREK Tor "POZNA N" 4.083 Km
GR. A4 2011-04-19 12:0- .. . .
Trening
okr. Czas okmzenia Réznica Czas dnia okr.  Czas okrzenia Réznica Czas dnia okr. Czas okmzenia Réznica Czas dnia
3 1:40.368 +0.997 12:08:51.857 2 1:44.791 +2.587 12:07:28.363
(38) KALDOWSKI Marcin 4 1:39.652 +0.281 12:10:31.509 3 1:43.989 +1.785 12:09:12.352
1 12:05:44.032 5 1:39.371 - 12:12:10.880 4 1:43.135 +0.931 12:10:55.487
2 1:39.002 +1.912 12:07:23.034 6 1:39.700 +0.329 12:13:50.580 5 1:43.095 +0.891 12:12:38.582
3 1:38.008 +0.918 12:09:01.042 7 1:39.995 +0.624 12:15:30.575 6 1:42.204 - 12:14:20.786
4 1:37.090 - 12:10:38.132 8 1:40.957 +1.586 12:17:11.532 p7 1:56.989 +14.785 12:16:17.775
5 1:37.181 +0.091 12:12:15.313 9 1:41.733 +2.362 12:18:53.265
6 1:46.963 +9.873 12:14:02.276 10 1:44.797 +5.426 12:20:38.062 (47) SZTUDER Andrzej
7 1:37.914 +0.824 12:15:40.190 pl1 2:00.765 +21.394 12:22:38.827 1 12:06:42.569
8 1:40.463 +3.373 12:17:20.653 2 1:44.901 +2.309 12:08:27.470
9 1:40.458 +3.368 12:19:01.111 (99) WROBEL Wojciech 3 1:43.884 +1.292 12:10:11.354
10 1:40.954 +3.864 12:20:42.065 1 12:06:04.084 4 1:43.451 +0.859 12:11:54.805
pll 1:51.980 +14.890 12:22:34.045 2 1:44.501 +5.023 12:07:48.585 5 1:43.340 +0.748 12:13:38.145
p3 1:57.131 +17.653 12:09:45.716 6 1:42.592 - 12:15:20.737
(35) WICZYNSKI Bartlomiej 4 3:31.645 +1:52.167 12:13:17.361 7 1:43.506 +0.914 12:17:04.243
1 12:05:56.320 5 1:40.334 +0.856 12:14:57.695 8 1:43.554 +0.962 12:18:47.797
p2 1:47.157 +10.062 12:07:43.477 6 1:40.735 +1.257 12:16:38.430 9 1:43.420 +0.828 12:20:31.217
3 3:34.125 +1:57.030 12:11:17.602 7 1:40.554 +1.076 12:18:18.984 p10 1:54.743 +12.151 12:22:25.960
4 1:38.705 +1.610 12:12:56.307 8 1:40.783 +1.305 12:19:59.767
5 1:38.604 +1.509 12:14:34.911 9 1:39.478 - 12:21:39.245 (89) STRANKOWSKI Tomasz
6 1:39.886 +2.791 12:16:14.797 p10 1:49.097 +9.619 12:23:28.342 1 12:05:48.229
7 1:39.515 +2.420 12:17:54.312 2 1:43.392 +0.470 12:07:31.621
8 2:18.042 +40.947 12:20:12.354 (22) SZKOPEK Marek 3 1:45.165 +2.243 12:09:16.786
9 1:37.328 +0.233 12:21:49.682 1 12:05:46.583 4 1:43.739 +0.817 12:11:00.525
10 1:37.095 - 12:23:26.777 2 1:41.686 +1.690 12:07:28.269 5 1:44.230 +1.308 12:12:44.755
3 1:41.298 +1.302 12:09:09.567 6 1:42.922 - 12:14:27.677
(105) BUKOWSKI Daniel 4 1:40.482 +0.486 12:10:50.049 7 1:43.864 +0.942 12:16:11.541
1 12:05:29.452 5 1:40.712 +0.716 12:12:30.761 8 1:44.127 +1.205 12:17:55.668
2 1:38.834 +1.078 12:07:08.286 6 1:39.996 - 12:14:10.757 9 1:44.524 +1.602 12:19:40.192
3 1:38.500 +0.744 12:08:46.786 7 1:41.650 +1.654 12:15:52.407 10 1:43.719 +0.797 12:21:23.911
4 1:38.569 +0.813 12:10:25.355 8 1:41.360 +1.364 12:17:33.767 pll 2:02.059 +19.137 12:23:25.970
5 1:38.474 +0.718 12:12:03.829 p9 1:58.215 +18.219 12:19:31.982
6 1:38.011 +0.255 12:13:41.840 (21) WIELEBSKI Artur
7 1:39.227 +1.471 12:15:21.067 (91) LEMANSKI Wojciech 1 12:05:42.295
8 1:39.635 +1.879 12:17:00.702 1 12:05:30.545 2 1:45.127 +2.008 12:07:27.422
9 1:38.537 +0.781 12:18:39.239 2 1:40.693 +0.643 12:07:11.238 3 1:44.685 +1.566 12:09:12.107
10 1:37.756 - 12:20:16.995 3 1:40.967 +0.917 12:08:52.205 4 1:51.750 +8.631 12:11:03.857
p1l 1:49.957 +12.201 12:22:06.952 4 1:40.050 - 12:10:32.255 5 1:44.351 +1.232 12:12:48.208
5 1:40.559 +0.509 12:12:12.814 6 1:43.119 - 12:14:31.327
(29) OSKALDOWICZ Janusz 6 1:41.057 +1.007 12:13:53.871 7 1:45.170 +2.051 12:16:16.497
1 12:05:32.634 7 1:40.701 +0.651 12:15:34.572 8 1:47.570 +4.451 12:18:04.067
2 1:41.020 +1.975 12:07:13.654 p8 2:42.435 +1:02.385 12:18:17.007 9 1:45.726 +2.607 12:19:49.793
3 1:40.085 +1.040 12:08:53.739 10 1:43.706 +0.587 12:21:33.499
4 1:39.045 - 12:10:32.784 (40) PASEK Adrian pll 1:53.722 +10.603 12:23:27.221
5 1:39.198 +0.153 12:12:11.982 pl 12:06:40.248
6 1:39.568 +0.523 12:13:51.550 2 2:52.621 +1:12.543 12:09:32.869 (19) LEWANDOWSKI Bartlomiej
7 1:39.449 +0.404 12:15:30.999 3 1:40.435 +0.357 12:11:13.304 1 12:05:35.729
8 1:40.823 +1.778 12:17:11.822 4 1:40.078 - 12:12:53.382 2 1:45.521 +2.371 12:07:21.250
p9 1:57.778 +18.733 12:19:09.600 p5 1:56.823 +16.745 12:14:50.205 3 1:43.824 +0.674 12:09:05.074
6 2:28.059 +47.981 12:17:18.264 4 1:43.150 - 12:10:48.224
(23) KUBIS Krzysztof 7 1:42.770 +2.692 12:19:01.034 5 1:44.081 +0.931 12:12:32.305
1 12:05:31.960 8 1:41.773 +1.695 12:20:42.807 6 1:43.431 +0.281 12:14:15.736
2 1:39.956 +0.852 12:07:11.916 p9 1:51.931 +11.853 12:22:34.738 7 1:43.402 +0.252 12:15:59.138
3 1:40.543 +1.439 12:08:52.459 p8 1:52.009 +8.859 12:17:51.147
4 1:40.021 +0.917 12:10:32.480 (35) WICZYNSKI Bartlomiej
5 1:39.104 - 12:12:11.584 1 12:05:57.889 (30) POGWIZD Jarostaw
6 1:40.675 +1.571 12:13:52.259 2 1:45.316 +3.297 12:07:43.205 1 12:05:43.322
7 1:39.840 +0.736 12:15:32.099 3 1:42.019 - 12:09:25.224 2 1:46.735 +3.335 12:07:30.057
8 1:42.560 +3.456 12:17:14.659 4 1:43.365 +1.346 12:11:08.589 3 1:45.068 +1.668 12:09:15.125
9 1:44.843 +5.739 12:18:59.502 5 1:43.283 +1.264 12:12:51.872 4 1:45.036 +1.636 12:11:00.161
10 1:42.193 +3.089 12:20:41.695 6 1:43.294 +1.275 12:14:35.166 5 1:45.966 +2.566 12:12:46.127
p1l 1:59.630 +20.526 12:22:41.325 7 1:43.429 +1.410 12:16:18.595 6 1:43.925 +0.525 12:14:30.052
p8 2:22.339 +40.320 12:18:40.934 7 1:43.400 - 12:16:13.452
(71) BETLEJ Piotr 8 1:44.258 +0.858 12:17:57.710
1 12:05:31.280 (79) TRZEWICZEK Marcin 9 1:45.022 +1.622 12:19:42.732
2 1:40.209 +0.838 12:07:11.489 1 12:05:43.572 10 1:44.785 +1.385 12:21:27.517

Wydrukowano: 2011-04-20 09:18:22

WYKONANIE
TOMEX

Licencjonowane Polski Zwiazek Motorowy

Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
Strona 1/



TOR POZNAN

]
ISPEED DAY
WTOREK Tor "POZNA N" 4.083 Km
GR. A4 2011-04-19 12:0- .
Trening
okr. Czas okmzenia Réznica Czas dnia okr.  Czas okmzenia Raznica Czas dnia okr. Czas okrzenia Réznica Czas dnia
pll 2:26.827 +43.427 12:23:54.344 3 1:47.881 +1.736 12:13:30.330 4 1:50.790 +1.723 12:11:37.917
4 1:47.140 +0.995 12:15:17.470 5 1:50.180 +1.113 12:13:28.097
(60) JANUS Stawomir 5 1:49.999 +3.854 12:17:07.469 6 1:49.067 - 12:15:17.164
1 - 12:05:46.308 6 1:50.123 +3.978 12:18:57.592 7 1:49.841 +0.774 12:17:07.005
2 1:44.337 +0.280 12:07:30.645 7 1:47.977 +1.832 12:20:45.569 p8 2:09.747 +20.680 12:19:16.752
3 1:45.649 +1.592 12:09:16.294 8 1:48.313 +2.168 12:22:33.882
4 1:44.265 +0.208 12:11:00.559 (98) SIRKO Bartlomiej
5 1:45.670 +1.613 12:12:46.229 (111) LECIEJ Tomasz 1 12:07:49.000
6 1:44.057 - 12:14:30.286 1 12:06:25.670 2 1:55.805 +3.379 12:09:44.805
p7 1:57.464 +13.407 12:16:27.750 2 1:49.510 +2.880 12:08:15.180 3 1:54.674 +2.248 12:11:39.479
3 1:49.153 +2.523 12:10:04.333 4 1:53.047 +0.621 12:13:32.526
(24) FRASZKA Marcin 4 1:47.551 +0.921 12:11:51.884 5 1:52.426 - 12:15:24.952
1 12:05:56.465 5 1:46.630 - 12:13:38.514 pé 2:18.955 +26.529 12:17:43.907
2 1:47.058 +2.842 12:07:43.523 6 1:48.888 +2.258 12:15:27.402
p3 1:58.951 +14.735 12:09:42.474 7 1:50.386 +3.756 12:17:17.788 (97) GRABOWSKI Tomasz
4 3:36.478 +1:52.262 12:13:18.952 8 1:48.194 +1.564 12:19:05.982 1 12:14:09.874
5 1:44.216 - 12:15:03.168 9 1:51.743 +5.113 12:20:57.725 p2 1:53.618 - 12:16:03.492
p6 1:58.145 +13.929 12:17:01.313 p10 1:56.665 +10.035 12:22:54.390
(113) KALUZKA Piotr
(100) BARANSKI Kamil (112) KOTULA Tomasz 1 12:07:24.925
1 12:06:38.727 1 12:05:52.490 2 1:55.375 +0.805 12:09:20.300
2 1:48.439 +3.847 12:08:27.166 2 1:50.506 +3.852 12:07:42.996 3 1:54.959 +0.389 12:11:15.259
3 1:46.800 +2.208 12:10:13.966 3 1:47.553 +0.899 12:09:30.549 4 1:54.813 +0.243 12:13:10.072
4 1:46.382 +1.790 12:12:00.348 4 1:47.876 +1.222 12:11:18.425 5 1:54.675 +0.105 12:15:04.747
5 1:44.592 - 12:13:44.940 p5 1:58.749 +12.095 12:13:17.174 6 1:55.962 +1.392 12:17:00.709
6 1:46.417 +1.825 12:15:31.357 6 2:35.860 +49.206 12:15:53.034 7 1:56.741 +2.171 12:18:57.450
7 1:46.592 +2.000 12:17:17.949 7 1:48.471 +1.817 12:17:41.505 8 1:54.570 - 12:20:52.020
8 1:48.166 +3.574 12:19:06.115 8 1:48.175 +1.521 12:19:29.680 p9 2:07.163 +12.593 12:22:59.183
9 1:46.527 +1.935 12:20:52.642 9 1:46.654 - 12:21:16.334
p10 1:56.460 +11.868 12:22:49.102 p10 2:05.537 +18.883 12:23:21.871 (412) SZERSZN tukasz
1 12:12:52.746
(104) KOLACKI Mirostaw (103) FLOREK Natalia 2 2:04.858 +6.730 12:14:57.604
1 12:06:06.530 1 12:06:43.389 3 2:01.321 +3.193 12:16:58.925
2 1:46.612 +1.962 12:07:53.142 2 1:48.651 +1.543 12:08:32.040 4 2:00.421 +2.293 12:18:59.346
3 1:45.823 +1.173 12:09:38.965 3 1:47.340 +0.232 12:10:19.380 5 1:58.128 - 12:20:57.474
4 1:45.326 +0.676 12:11:24.291 4 1:47.387 +0.279 12:12:06.767 p6 2:07.219 +9.091 12:23:04.693
5 1:45.955 +1.305 12:13:10.246 5 1:47.108 - 12:13:53.875
p6 2:15.534 +30.884 12:15:25.780 6 1:48.288 +1.180 12:15:42.163
7 4:34.734 +2:50.084 12:20:00.514 p7 2:02.167 +15.059 12:17:44.330
8 1:44.716 +0.066 12:21:45.230 8 3:49.120 +2:02.012 12:21:33.450
9 1:44.650 - 12:23:29.880 p9 2:17.557 +30.449 12:23:51.007
(150) LAKOMIK Grzegorz (110) CHRZANOWSKI Pawet
1 - 12:06:16.333 1 - 12:06:16.958
2 1:47.611 +2.445 12:08:03.944 2 1:49.184 +1.074 12:08:06.142
3 1:46.103 +0.937 12:09:50.047 3 1:48.110 - 12:09:54.252
4 1:48.610 +3.444 12:11:38.657 4 1:48.802 +0.692 12:11:43.054
5 1:49.608 +4.442 12:13:28.265 5 1:49.781 +1.671 12:13:32.835
6 2:10.483 +25.317 12:15:38.748 p6 2:07.137 +19.027 12:15:39.972
7 1:46.356 +1.190 12:17:25.104 7 4:10.266 +2:22.156 12:19:50.238
8 1:45.166 - 12:19:10.270 8 1:48.586 +0.476 12:21:38.824
9 1:47.514 +2.348 12:20:57.784 p9 1:57.975 +9.865 12:23:36.799
p10 2:16.346 +31.180 12:23:14.130
(12) ZASTAWA Adam
(93) BEUCHEL Arnd 1 12:05:53.404
1 I 12:06:23.329 2 1:50.643 +2.519 12:07:44.047
2 1:46.723 +1.066 12:08:10.052 3 1:48.301 +0.177 12:09:32.348
3 1:46.572 +0.915 12:09:56.624 4 1:48.124 - 12:11:20.472
4 1:46.283 +0.626 12:11:42.907 5 1:48.916 +0.792 12:13:09.388
5 1:45.657 - 12:13:28.564 6 1:49.483 +1.359 12:14:58.871
6 1:45.998 +0.341 12:15:14.562 p7 3:17.311 +1:29.187 12:18:16.182
p7 1:50.925 +5.268 12:17:05.487 )
(84) WCS Janusz
(54) OBREBSKI Piotr 1 12:06:06.195
1 - 12:09:56.304 2 1:51.170 +2.103 12:07:57.365
2 1:46.145 - 12:11:42.449 3 1:49.762 +0.695 12:09:47.127
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